
Wijziging nadere regels subsidieverstrekking 2019

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal;

 

gelet op de Algemene subsidieverordening Roosendaal (ASV) en de Algemene wet bestuursrecht;

 

overwegende dat:

- de gemeente Roosendaal een onderzoek laat uitvoeren naar een andere subsidiestructuur voor

de elf buurt- en wijkhuizen;

- het wenselijk is tot dit onderzoek is afgerond is de huidige subsidievorm voor de buurt- en wijk-

huizen te behouden;

- het om deze reden gewenst is de nadere regel wijk- en dorpsaccommodaties een jaar te verlengen.

 

BESLUITEN

 

vast te stellen de volgende wijziging van de Nadere regels subsidieverstrekking 2019

 
 

Artikel  I Wijziging nadere regels
De Nadere regel voor subsidieverstrekking 2019 5.3 Wijk- en dorpsaccommodaties wordt gewijzigd als

volgt:

 

Nieuwe tekstBestaande tekst

Artikel 5. Subsidieperiode Artikel 5. Subsidieperiode 

Deze subsidie is voor de duur van drie kalenderja-

ren: 2019 tot en met 2021

Deze subsidie is voor de duur van twee kalenderja-

ren: 2019 en 2020

  
 

Artikel 6. Subsidiabele kosten en berekening van

de subsidie  

Artikel 6. Subsidiabele kosten en berekening van

de subsidie  

Het subsidieplafond wordt verdeeld over alle aan-

vragen (van de genoemde beheerstichtingen en

Het subsidieplafond wordt verdeeld over alle aan-

vragen (van de genoemde beheerstichtingen en

beheerorganisaties) door middel van een verdeel-

sleutel.  

beheerorganisaties) door middel van een verdeel-

sleutel.  

De verdeelsleutel voor 2019 tot en met 2021 is als

volgt opgebouwd:  

De verdeelsleutel voor 2019 en 2020 is als volgt

opgebouwd:  

vaste voet van € 30.000,- met correctie voor

huur(subsidie) + rest 75% bruto vloeroppervlak en
vaste voet van € 30.000,- met correctie voor

huur(subsidie) + rest 75% bruto vloeroppervlak en
25% bezetting. In afwijking van de verdeelsleutel 25% bezetting. In afwijking van de verdeelsleutel
bedraagt de subsidie voor Stichting Dorpsaccom-

modatie Moerstraten € 4.700,-. 
bedraagt de subsidie voor Stichting Dorpsaccom-

modatie Moerstraten € 4.700,-. 
  

 

Artikel  II Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad en werkt terug

tot en met 1 juli 2018.

 

 

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 27 oktober 2020,

de secretaris, de burgemeester,

Nr. 289742

GEMEENTEBLAD 6 november

2020

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal

Gemeenteblad 2020 nr. 289742 6 november 20201


